
2022/BZP 00331059/01, z dnia 02.09.2022r. 

Ogłoszenie o wykonaniu umowy 
Dostawy 

Dostawa sprzętu komputerowego Gminie Szypliszki 
„Cyfrowa Gmina” „Granty PPGR” 

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY 

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SZYPLISZKI 

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 790670993 

1.4) Adres zamawiającego 

1.4.1.) Ulica: ul. Suwalska 21 

1.4.2.) Miejscowość: Szypliszki 

1.4.3.) Kod pocztowy: 16-411 

1.4.4.) Województwo: podlaskie 

1.4.5.) Kraj: Polska 

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski 

1.4.7.) Numer telefonu: 875659043 

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug_szypliszki@pro.onet.pl 

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szypliszki.pl 

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka 
samorządu terytorialnego 

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE 

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-14805cc8-d5bb-11ec-9a86-f6f4c648a056 

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00331059/01 

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01 

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-09-02 12:02 

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA 
ZAWARTA UMOWA 

3.1.) Charakter zamówienia: 

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne 

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w 
BZP lub Dz. Urz. UE: Tak 

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00162317/01 



3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: 

Tak 

3.4.) Nazwa projektu lub programu: 

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną: 

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy 

3.6.) Rodzaj zamówienia: 

Dostawy 

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej: 

Dostawa sprzętu komputerowego Gminie Szypliszki 
„Cyfrowa Gmina” „Granty PPGR” 

Umowa dla części nr 1 

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia: 

komputery stacjonarne i przenośne, monitory, oprogramowanie, zasilacze, multiprojektor wg opz 

3.9.) Główny kod CPV: 30236000-2 - Różny sprzęt komputerowy 

Umowa dla części nr 3 

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia: 

laptopy szt. 48, komputery przenośne wg opz 

3.9.) Główny kod CPV: 30213100-6 - Komputery przenośne 

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE 

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-08-22 

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 

do 2022-08-30 
4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę: 

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się 
wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): USERX 

4.3.4.) Miejscowość: Łąck 

4.3.6.) Województwo: mazowieckie 

4.3.7.) Kraj: Polska 

4.4.) Wartość umowy: 59757,93 PLN 



4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00330884/01 

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY 

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak 

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-08-30 

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak 

5.4.) Informacje o zmianach umowy 

5.4.1.) Liczba zmian: 0 

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 59757,93 PLN 

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak 

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania: 

nie dotyczy 

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE 

Część 3-Wykonawca umowy: FHU Horyzont, Gorlice, małopolskie; wartość umowy: 106272,00PLN, zawarta 
04.07.2022r., wykonano należycie i w terminie t.j. do 30.08.2022r. 
 


